
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
20.01.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
08 Min)
- CZ24 News | 21. ledna 2023

 

0:00:00
1.
Kněz z kostela Římsko-katolické církve v Rokytnici nad Rokytnou vyhrožoval během nedělní
bohoslužby voličům Andreje Babiše a nepřímo označil ex-premiéra za nedemokratického kandidáta.
Přímo od oltáře vyzval věřící k volbě “demokratického” a nepopulistického kandidáta ve 2. kole.
Fašizace v ČR tak už překročila i prahy církevních svatostánků. Pamětníci se děsí, co přijde dál,
protože fašizace církve probíhala i ve 30. letech. Fašizace je proces, který prostupuje veřejností,
politikou, médii, průmyslem a v závěrečné fázi dokonce i církvemi.

0:22:43
2.
Bývalý velitel polských pozemních vojsk prohlásil, že Ukrajinci nedokáží porazit Ruskou armádu, ta
šance prý byla promrhána vloni v létě. Ukrajincům chybí personál a polský generál proto navrhuje
zahájit mobilizaci v řadách uprchlých Ukrajinců v Polsku. Výrok generála vyvolal mezi Ukrajinci v
Polsku zděšení a zvažují útěk z Polska do ČR. Ani 100 Leopardů nedokáže Ukrajině vyhrát válku,
protože Rusové početně převyšují mobilizační schopnosti Ukrajiny ve všech oblastech. Mobilizace
Ukrajinců v Polsku by podle výroku generála byla povinná.

0:38:03
3.
Andrej Babiš má pravdu, skutečně hrozí zatažení ČR do války na Ukrajině. Je to ale naplánované
trochu jinak, než jak se píše na billboardu. Vláda Petra Fialy potřebuje prezidenta na své straně,
protože po vyhlášení válečného stavu vládou se prezident stane automaticky vrchním velitelem
vševojskových sil AČR. Právník spatřuje Petra Pavla jako (p)rezidenta NATO v ČR. Dokládá to na
záběrech z volební demonstrace v Ústí nad Labem, kde vlála obrovská vlajka NATO. Česká touha a
přání války se naplňuje, po více jak 100 letech opět mohou jít Češi na frontu. Novotnému by
mobilizace českých synů nevadila, raději by voliče Andreje Babiše vyměnil za vrahy.

1:10:12
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-01-2023-top-info-video-cz-2-hod-08-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-01-2023-top-info-video-cz-2-hod-08-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-01-2023-top-info-video-cz-2-hod-08-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-01-2023-top-info-video-cz-2-hod-08-min/

